
S009P00TT26S

Číslo SOD objednatele: 2021/001814/SRM/DS/MAZ - DODATEK č. 1 Číslo SOD zhotovitele:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek")
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO

: město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
: 00279943
: CZ 00279943
: ano
: Komerční banka, a.s., pobočka Blansko, č.ú.
: Leona Mazourková, tel.: e-mail:

DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení
Kontaktní osoba

(dále jen „objednatel" nebo „stavebník")

a

Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR

: Elektro Brevex, s.r.o.

: Husova 309/14, 680 00 Boskovice
: Stanislav Vinkler- jednatel společnosti
: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 86226
: 03667308
: CZ03667308

IČ
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení
Ve věcech technických je oprávněn jednat:

ano
Raiffeisenbank, a.s., č.ú.

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo číslo 2021/001814/SRM/DS/MAZ ze
dne 04.05.2021 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je
zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky
náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s
názvem:

ZŠ Erbenova - elektroinstalace VI. etapa

Na základě skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní
strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 2)

*S009P00TT26S*



Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzniklých víceprací, jak je uvedeno v položkovém
rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

Vyčíslení víceprací:

+ 79.279,69 KčCena bez DPH: jT

Celková cena díla dle SoD, Dodatku č. 1 se započtením víceprací:

2.123.911,98 Kč

446.021,52 Kč

2.569.933,50 Kč

dvamilionypětsetšedesátdevěttisícděvětsettřicettři korun českých a
padesát haléřů

Cena bez DPH

DPH 21 %

Cena včetně DPH

slovy

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatní
ustanovení smlouvy číslo 2021/001814/SRM/DS/MAZ ze dne 04.05.2021 tímto dodatkem
nedotčené, zůstávají nezměněny.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, včetně osobních údajů, v souladu se
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění
neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1

5. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve
věci mu svěřené Radou města Blansko usnesením z 63. schůze Rady města Blansko
konané dne 07.09.2021.

Příloha: Položkový rozpočet víceprací

lil fz /V Blansku dne ,,

Za zhotovitele:

Elektro Brevex, s.
Stanislav Vinkler
jednatel

město Blansko
Ing. Jiří Crha

Strana 2 (celkem 2)



Elektro Brevex, s.r.o.

Husova 309/14

68001 Boskovice

Položkový rozpočet

ZŠ Erbenova - elektroinstalace VI. etapa -■ souhrn víceprací
678 01 Blansko, Erbenova 13

Zakázka:

IČO: 03667308

DIČ: CZ03667308

Zhotovitel: Elektro Brevex, s.r.o.

Husova 309/14

68001 Boskovice

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

Objednatel:

Vypracoval: S. Vinkler

CelkemMontážDodávkaRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH:

79 279,69 CZK21 %Základ pro základní DPH

79 279,69 czkCena celkem bez DPH:

Leona Mazourková

Za objednateleZa zhotoviteli

20.8.2021Boskovice

DatumMísto

Celkový souhrn vícepracíPopis:

-1 -



Elektro Brevex, s.r.o.

Husova 309/14

68001 Boskovice

ZŠ Erbenova - elektroinstalace VI. etapa -- souhrn víceprací

678 01 Blansko, Erbenova 13

List 6.2Stavba:

Rozpočet:

Rekapitulace dílů
Typ díluČíslo Hmotnost

0,11381

0,08720

0,03864

0,06825

0,00968

0,00000

0,03155

Montáž CelkemDodávkaNázev

Úpravy povrchů vnitřní

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Lešení a stavební výtahy

Prorážení otvorů

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp.tech

Vedlejší náklady

HSV61

781 PSV

PSV783

PSV784

HSV94

HSV97

MONM21

MONM22

0,00000VNVN

0,34913Celkem:

.B



Elektro Brevex, s.r.o.

Husova 309/14

68001 Boskovice

ZŠ Erbenova - elektroinstalace VI. etapa -- souhrn víceprací

678 01 Blansko, Erbenova 13

Listč.3Stavba:

Rozpočet:

Část:

Poř. Číslo Množství Cena/MJ CenaNázev MJ

Úpravy povrchů vnitřní
1 611 42-3221.R00 Oprava omítek stropů s rákosem do 10% pl.-hladkých

Díl: 61
3,0000

Dodávka:

Montáž:

m2

2 612 42-3531 .RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím

suché maltové směsi
2,5000m2

Dodávka:

Montáž:

Obklady keramickéDíl: 781
3 781 1Q-1210.R00 Penetrace podkladu pod obklady 16,0000

Dodávka:

Montáž:

m2

4 781 41-9711.R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl 3,6300

Dodávka.

Montáž:

m2

5 781 10-1111.R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm, včetně

vyrovnávacího tmelu

m2 16,0000

Dodávka:

Montáž:

6 781 47-5112.RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, weberfor

profiflex (lep),webercolor comfort (sp)
m2 16,0000

Dodávka:

Montáž:

7 781 11-1116.R00 Otvorvobkladačcediamant.korunkouprům.do90mm 10,0000

Dodávka:

Montáž:

kus

8 998 78-1101.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m 0,6895

Dodávka:

Montáž:

t

Díl: 783
9 783 81-2920.R00 Údržba, nátěr olejový omítek stěn 1x + 1x email

Nátěry
m2 92,0000

Dodávka:

Montáž:

Díl: 784
10 784 45-0020. RA0 Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x

Malby
m2 125,0000

Dodávka:

Montáž:

11 784 01-1222.RT2 Zakryti podlah, včetně papírové lepenky m2 45,0000

Dodávka:

Montáž:

Lešení a stavební výtahy
12 941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

Díl: 94
m2 8,0000

-3-



c Mi

E L E K T R O

UBRE^EX
Elektro Brevex, s.r.o.
Husova 309/14
68001 Boskovice

ZŠ Erbenova - elektroinstalace VI. etapa -- souhrn víceprací

678 01 Blansko, Erbenova 13

List č.4Stavba:

Rozpočet:

Část:

Poř. Číslo CenaCena/MJMnožství

Dodávka:

Montáž:

MJNázev

Prorážení otvorů
13 978 05-9531 .R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

Díl: 97
25,0000

Dodávka:
Montáž:

m2

ElektromontážeDíl: M21
14 210 01-0006.RU3 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 50 mm 15,0000

Dodávka:
Montáž:

m

15 210 01-0004.RU2 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm 160,0000

Dodávka:

Montáž:

m

16 222 00-001 Podružný materiál 1,0000

Dodávka:
Montáž:

kpl

Sekáni a zednické práce17 999 23,0000

Dodávka:
Montáž:

hod.

18 210 20-1517.R00 N-Svitidlo leddiodové přisazené nouzové 6W, 90lm, s
piktogramem EXIT, IP65,1 hod, třída II.

kus 8,0000

Dodávka:
Montáž:

Montáž sdělovací a zabezp.techDíl: M22
19 222 29-0007.R00 Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku 2,0000

Dodávka:

Montáž:

kus

Překládka stávajících datových rozvodů LAN, Alf Servis20 222 29 1,0000

Dodávka
Montáž:

kpl

21 222 28-0215.R00 Kabel UTP kat.6 v trubkách 170,0000

Dodávka;
Montáž;

m

Díl: VN
22 996

Vedlejší náklady
PPV z montáže:, materiál+práce 6,0000

Dodávka.
Montáž:

%

-4-


